

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Муромский завод радиоизмерительных приборов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	149	149	0	6	9	134	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	6	9	155	0	0	0
из них женщин	75	75	0	1	3	71	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Цех 205</b>																							
688	Экономист I категории-бухгалтер <i>участок 601</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
691	Заливщик компаундами <i>участок 218</i>	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
694А	Заливщик компаундами	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
694-1А (694А)	Заливщик компаундами	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
695А	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
695-1А (695А)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
696А	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
696-1А (696А)	Намотчик катушек	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	



783А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-1А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-2А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-3А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-4А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-5А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-6А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-7А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-8А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-9А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-10А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783-11А (783А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 633</b>																							
2233	Старший мастер участка, занятый на работах, где применяются вредные вещества не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
938	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
940	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2234	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>участок 107</i>																							
955	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
957	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
964	Фрезеровщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2081	Фрезеровщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2082	Фрезеровщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
991	Токарь	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
992	Токарь	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 201</i>																							
1002А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002-1А (1002А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2323A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2323-1A (2323A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2323-2A (2323A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 220</i>																							
1004A	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-1A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-2A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-3A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-4A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-5A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-6A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-7A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-8A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-9A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-10A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1004-11A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-12A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-13A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-14A (1004A)	Маляр, занятый на работах, с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Участок 301</i>																							
1012A	Паяльщик (занятый пайкой и лужением изделий припоями, содержащими свинец, а также припоями, содержащими вредные вещества I и 2 классов опасности или канцерогены)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1012-1A (1012A)	Паяльщик (занятый пайкой и лужением изделий припоями, содержащими свинец, а также припоями, содержащими вредные вещества I и 2 классов опасности или канцерогены)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1016A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1016-1A (1016A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1016-2A (1016A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1016-3A (1016A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1016-4A (1016A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 119</b>																							
1981	Начальник цеха (гальванического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1023	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2237	Заместитель начальника цеха по производству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1982	Старший мастер гальванического участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1984	Мастер гальванического участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
898	Мастер гальванического участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1985	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1027	Механик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1028	Энергетик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Очистные сооружения</i>																						
1026	Начальник очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1038	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Тех. бюро</i>																						
1791	Начальник технологического бюро	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1792	Инженер-технолог I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2060	Техник-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Бюро химической лаборатории</i>																						
1029	Начальник химической лаборатории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1030	Инженер-лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок 204</i>																						
1039A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1039-1A (1039A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1040	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1041A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1041-1A (1041A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2329A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2329-1A (2329A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)																					
2329-2A (2329A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2329-3A (2329A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2329-4A (2329A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042-1A (1042A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042-2A (1042A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1043	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1987	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1988	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок 207</i>																					
899	Травильщик, занятый на травлении металла в растворах, содержащих вредные вещества первого-второго класса опасности или канцерогены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок 205</i>																					
1044	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1999	Газосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1045	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1046	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет





21А (1340-1384А)																								
1340-1384-22А (1340-1384А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1340-1384-23А (1340-1384А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Руководство</b>																							
2324	Помощник заместителя генерального директора- технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>ООСР ВТ</b>																							
2325	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2326	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2327	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2328	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 07.05.2026